

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

675

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F2B242E2-2B1C-4DBF-BB9C-6065EEC595E4

00001000000502180926

76156 2020-02-11 13:18:24

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		1300.00	1300.00				
Descripción	CAMION ISUZU FORWARD MODELO 2016 PLACAS 75-AB-1N UNIDAD R-1632 KM 210828 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1300.00	Tasa	16.0000%	208.00
78181508		1	E48		902.91	902.91				
Descripción	1- FILTRO DE AIRE SECUNDARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	902.91	Tasa	16.0000%	144.47
78181508		1	E48		650.00	650.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.0000%	104.00
78181508		1	E48		450.00	450.00				
Descripción	1-FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181508		1	E48		896.09	896.09				
Descripción	1- PRE FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	896.09	Tasa	16.0000%	143.37
78181508		1	E48		380.00	380.00				
Descripción	1-FILTRO DE CABEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
78181508		1	E48		1400.00	1400.00				
Descripción	14- LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	-COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

IVA 16.0000%

\$ 7,179.00

\$ 1,148.64

\$ 8,327.64

Sello digital del CFDI:

jFh2lVynLiFTEwl8Vho8BXmISRQPDauQ4NmaX46XSrtqoHtZM+ptYQkZwTiVKYUSwMyzQP5KdJdmPOAyyUc2JcF6btrmysWMCa5XojHbjKFoNi5LzqBu2VPL+82F12n3Oq0jnJKfQ/8SNlZGv+HhgKrnC1e53Emw55CpUH9fSkKF80xWrNaeOMLlg63L4UapacbS0oljjJwigilSBghleHqDMSW5po2SLausYBqN1MhVGVRUnJhL6sRsEzV4m3qZEAGYp4nOIAylcaSIAzRhpU6oKZUJCJGd+yBTIF/F/pi/cEftjxL/CDYiso1mVddIGyQImVJjv/UUYPq0EyYg==

Sello digital del SAT:

HDU8L48IP+2OibyEVu4HRf1xCLn5V4ebI9GqSkFDdBiGd8X4nksXlffWB9bxxN9sGqnWeBLGkl6ORnzHmYkn62N5qRITPYHni2KP038altqcxB9urBgUmsWPID/bWDBJAFikA6G6STwgpDPa dFUz2dQsRYPcJwdqLDKwE4ilVJ75+rF6mBtAKliF3+L6e1ssQP9Dk/sn/IKRMjRQ6PSP3W4NdVWl/KXffJeKSsrOasQRkXWRi7CbJSmKvjtyK4A8dnZmSxPY+mncAA2TH0GwnKR78jBZO/9 jvfrxPGXngU/PMKL+qK+zbrgd6nV22CgNpd2divISn7qPM8fjTPLtEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F2B242E2-2B1C-4DBF-BB9C-6065EEC595E4|2020-02-11T13:28:51|SAT970701NN3|jFh2lVynLiFTEwl8Vho8BXmISRQPDauQ4NmaX46XSrtqoHtZM+ptYQkZwTiVKYUSwMyzQP5KdJdmPOAyyUc2JcF6btrmysWMCa5XojHbjKFoNi5LzqBu2VPL+82F12n3Oq0jnJKfQ/8SNlZGv+HhgKrnC1e53Emw55CpUH9fSkKF80xWrNaeOMLlg63L4UapacbS0oljjJwigilSBghleHqDMSW5po2SLausYBqN1MhVGVRUnJhL6sRsEzV4m3qZEAGYp4nOIAylcaSIAzRhpU6oKZUJCJGd+yBTIF/F/pi/cEftjxL/CDYiso1mVddIGyQImVJjv/UUYPq0EyYg==||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-02-11 13:28:51

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

